

ДОГОВІР № 18

про надання платних послуг

м. Миколаїв

1 березня 2024 р.

Аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Миколаївській області (далі – «Виконавець»), в особі Андрія Панкратова, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та КНП ММР «ЦПМСД №7» (далі – «Замовник»), в особі директора Олени Власової, який діє на підставі Спеціального, з іншої сторони, надалі разом – «Сторони» уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання з вимірювання опору ізоляції проводів і апаратів до 1 кВт, перевірка кола «фаза-нуль» в установках до 1 кВ, згідно до Постанови КМУ від 26.10.11 р. № 1102, дод. 1, п.17 на об'єктах:

1) КНП ММР «ЦПМСД №7» Сімейна амбулаторія №1, за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, просп. Богоявленський, 340/2.

2) КНП ММР «ЦПМСД №7» Сімейна амбулаторія №2, за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, просп. Корабелів, 12.

3) КНП ММР «ЦПМСД №7» Сімейна амбулаторія №1 та Сімейна амбулаторія №2, за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Металургів, 8/5 (далі-послуги).

1.2. Підставою для надання послуг є письмове звернення Замовника із зазначенням виду та умов надання послуг.

2. Порядок та умови надання послуг

2.1. Замовник забезпечує Виконавцю безперешкодний доступ до об'єкта для надання послуг.

2.2. По закінченню робіт Виконавець в 3-денний термін складає акт здавання-приймання послуг та направляє для підписання Замовнику.

2.3. Замовник у 3-денний термін підписує акт здавання-приймання послуг. Підписання акта здавання-приймання наданих послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку і фактом прийняття послуги.

2.4. Результатом наданої послуги є документ (акт, протокол вимірювання).

3. Вартість послуг та умови оплати

3.1. Вартість послуг за даним Договором складає **11 852,2 грн. (одинадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві грн. 2 коп.), в т.ч. ПДВ- 1975,37 грн.**

Підставою для надання послуг є платіжна інструкція, що підтверджує оплату Замовником виставленого рахунку.

3.2. Вартість наданих послуг визначається у калькуляції.

Калькуляція розроблена відповідно до вимог Методики формування вартості робіт, які виконуються підрозділами Державної служби України з надзвичайних ситуацій, затвердженої спільним наказом МНС України, Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, Мінфіну від 03 січня 2012 року № 1/2/ (Додаток І).

3.3. Оплата наданих послуг проводиться в національній грошовій одиниці України шляхом перерахування коштів з рахунку Замовника на рахунок Виконавця. Оплата послуг здійснюється Замовником у вигляді 100% передплати згідно з виставленим рахунком.

4. Особливі умови

4.1. Калькуляція у разі зміни вартості витрат на надання послуги підлягає перегляду та затверджується додатковою угодою до цього Договору.

4.2. У період надання послуг Виконавець зобов'язується виконувати вимоги пропускового внутрішнього об'єктового режиму, правил пожежної безпеки, охорони праці та екологічні вимоги, встановлені на об'єкті Замовника.

5. Відповідальність Сторін

5.1. За невиконання чи неналежне виконання умов Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України.

5.2. Сторона звільняється від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання сталося внаслідок обставин непереборної сили, що виникла після укладання Договору і в результаті подій надзвичайного характеру, які Сторона не могла ні передбачити, ні попередити.

5.3. Усі спори, розбіжності і неврегульовані питання за цим Договором або в зв'язку з ним підлягають врегулюванню шляхом переговорів Сторін.

5.4. Неврегульовані питання розглядаються і вирішуються у судовому порядку.

6. Строк дії Договору

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання та діє по 31 грудня 2024р. (включно), але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

6.2. Цей Договір підписаний у двох оригінальних примірниках по одному для кожної із Сторін. Всі додатки до цього Договору набувають правовий статус і є невід'ємною частиною Договору.

7. Юридичні адреси і реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

КНП ММР "ЦПМСД №7"

Юридична адреса: 54051 м. Миколаїв
пр. м. Богданівський 340/1
р/р UA 60305299000026009021700425
в БП КБ "Приватбанк"
МФО 305299
ЄДРПОУ 38458145
ІПН 384581414050
тел.: 0512/641383

Директор



Олена ВЛАСОВА

м.п.

ВИКОНАВЕЦЬ:

АРЗ СП ГУ ДСНС України
у Миколаївській області

54039, м. Миколаїв, вул. Привільна, 136-Б
р/р UA108201720313251001201082478
в ДКСУ у м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 38169500
ІПН 381695014035
Св-во платника ПДВ № 200137664
тел.: (0512) 64 15 95

Начальник



Андрій ПАНКРАТОВ

м.п.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості 1 години замірювання електромереж і електроустаткування
АРЗ СП ГУ ДСНС України у Миколаївській області

Найменування витрат	Сума (грн.)
Прямі матеріальні витрати	486,90
Витрати на оплату праці та відрахування на соціальні заходи: Начальник ДВЛ - 31029,87 грн. : 260 год. = 119,35 грн.; ст. інженер – 24328,65 грн. : 260 год. = 93,57 грн.; інженер – 23491,15 грн. : 260 год. = 90,35 грн.; 78849,67 : 18% x 22 % = 14700,78 грн. : 260 годин = 56,54 грн.; Водій - 20334,60 грн. : 260 год = 78,21 грн. 20334,60 грн x 22% = 4473,61 грн. : 260 години = 17,20 грн. МД на оздоровлення на рік (78849,67+14700,78) + (4345,00+4345,00*22%)= 98851,35 грн./12 міс./260 год. = 31,68 грн. (119,35+93,57+90,35+56,54+78,21+17,20+31,68 = 486,90 грн.)	486,90
Непрямі витрати	4,14
Внепрямі=ВнрікхЗП/ОП Внп=ВнрікхЗП/ОП 1.Внпрік = 1379918,22 грн. , в т.ч.: 1.1. Вартість комунальних фактичних витрат (з січня 2023 року по грудень 2023 року) – 1376879,91 грн.: - опалення: 53350 м куб. x 10,00 грн. = 533500,00 грн. - водопостачання: 898 м куб. x 34,05047 грн. = 30577,33 грн. - електроенергія: 136099 кВт x 5,870007 грн. = 798902,08 грн. - побутові відходи 150 м куб. x 92,67 грн. = 13900,50 грн. 1.2. Витрати на охорону праці і техніку безпеки (0,2% від фонду оплати праці): (93550,45+ 24808,21) грн. x 12 міс. + на оздоровлення на рік 98851,35 грн. = 1519155,27 грн. * 0,2% = 3038,31 грн. 2. Визначається коефіцієнт співвідношення витрат на оплату праці: ЗП (486,90 грн.) : ОП (149110786,00 грн.) = 0,000003 3. Вираховуються Внп (всього непрямі витрати): 1379918,22 грн. *0,000003 = 4,14 грн.	4,14
Всього	491,04
ПДВ 20%	98,21
Разом	589,25

Вимірювання опору ізоляції проводів, кабелів і апаратів до 1 кВт: 589,25 грн. : 38 точок = **15,51** грн.(1 точка) x 169 точок = **2621,19** грн.

Перевірка кола «фаза-нуль» в установках до 1000 В з глухим заземленням нейтралі: 589,25 грн. : 8 точок = **73,66** грн.(1 точка) x 76 точка = **5598,16** грн.

Узагальнення отриманих результатів, проведення розрахунків та оформлення протоколу вимірювання - 1 год(589,25грн) x 6 протоколів = **3535,5** грн.

Витрати на ПММ:

Автомобіль легковий спеціалізований SKODA KAROQ STYLE 1,4 TSI/110 KW 8AQ VIN TMBJC7NU3PB200367

Витрати на 100 км в межах міста -5,9 л. В розрахунок взято 30 км- (5,9:100x 30 км)= 1,77 л

Вартість 1 л бензину А-95 = 55,00 грн

1,77 л x 55,00 = 97,35 грн.

Разом по калькуляції: 11 852,2 грн. (одинадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві грн. 2 коп.), в т.ч. ПДВ- 1975,37 грн.

Начальник АРЗ СП ГУ ДСНС
України у Миколаївській області

Начальник ВЕФ (головний бухгалтер)



Андрій ПАНКРАТОВ

Лариса МУХОРТОВА